
Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Aleví (2012 i 2013)F CROL 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

148 Gharbaoui Rivas,  Fatna 10/8/2013 Escola Catalunya1 00:36:91

255 Nagy Binder,  Olivia 30/7/2012 Altres Escoles2 00:40:84Club Tennis Natació Sant 

245 MONEDERO MELENDO,  PAULA 27/2/2012 Altres Escoles3 00:41:06Club Tennis Natació Sant 

72 Casaldàliga Candel,  Emma 14/9/2013 Escola Ciutat d'Alba4 00:42:08

115 ESCOFET JIMÉNEZ-ASENJO,  LUCÍA 23/12/201 Pureza de María5 00:43:81

268 Ollé Fernández,  Júlia 25/2/2013 Escola Ciutat d'Alba6 00:43:84

213 Mañero Montull,  Daniela 27/3/2013 Àgora7 00:43:84

276 PALAU CUEVA,  NAIA 7/7/2012 Àgora8 00:44:12

249 Montes Marqueño,  Laia 13/4/2012 Escola L'Olivera9 00:44:38Centre Obert OMET

14 Amigó,  Martina 5/4/2013 Altres Escoles10 00:44:40Centre Obert OMET

74 Cascante Macia,  Julia 29/1/2012 Altres Escoles11 00:44:47Club Tennis Natació Sant 

250 Montes Marqueño,  Noa 13/4/2012 Escola L'Olivera12 00:44:56Centre Obert OMET

239 MIRA CRUCES,  LAIA 24/9/2013 Altres Escoles13 00:44:66Club Bellaterra

376 VAN TULL,  SKY KIRANA 28/3/2012 Àgora14 00:45:62

242 Molero Díaz,  Lucía 30/10/201 Escola L'Olivera15 00:45:76Centre Obert OMET

381 VERDEJO HERNÁNDEZ,  PAULA 26/10/201 Altres Escoles16 00:46:53Club Tennis Natació Sant 

94 Coves Puche,  Aina 5/10/2012 Àgora17 00:46:91

305 POUS PEDRAZA,  LAIA 13/7/2013 Àgora18 00:47:16

50 Brun Grau,  Queralt 19/5/2012 Avenç19 00:47:62

345 Sánchez Ribas,  Maria 10/5/2013 Avenç20 00:47:84

177 JAMES,  LUCILE-ROSE 2/7/2012 Altres Escoles21 00:48:35Club Tennis Natació Sant 

382 VERGÉS VIVES,  JOANA 31/10/201 Escola Pins del Vallè22 00:48:77

123 Fernandez Palacino,  Ada 6/11/2013 Escola L'Olivera23 00:49:74

342 SANCHEZ LOPEZ,  CARLA 30/3/2013 Pureza de María24 00:51:75

389 Villatoro Estrada,  Lucía 24/10/201 Pureza de María25 00:52:12

38 Bermudo Mazanka,  Carla 23/11/201 Àgora26 00:52:83

29 Batlle Cantero,  Clara 31/8/2013 Àgora27 00:52:84

321 Riclot,  Ilona 22/1/2013 Escola Catalunya28 00:53:69Centre Obert OMET

170 GUTIERREZ HERNÁNDEZ,  DANIELA 10/12/201 Àgora29 00:55:44

334 Rossini Lima,  Clara 25/11/201 Escola Catalunya30 00:55:66

379 Ventosa Ibars,  Natalia 12/7/2012 Àgora31 00:55:83

109 Duato Gomez,  Daniela 20/8/2013 Avenç32 00:57:25
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Aleví (2012 i 2013)M CROL 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

233 Messeguer Cortés,  Marc 4/9/2012 Escola Pins del Vallè1 00:38:41

208 MACIA COROMINAS,  PAU 4/4/2012 Àgora2 00:39:50

189 Lecea Armengol,  Marc 20/4/2013 Escola Collserola3 00:40:17Centre Obert OMET

363 SORIANO SANCHEZ,  PABLO 19/4/2012 Àgora4 00:40:32

34 BENASCO LOPEZ,  GABRIEL 2/12/2013 Altres Escoles5 00:41:44Club Tennis Natació Sant 

204 Lotterio Santos,  Gabriel 12/9/2013 Altres Escoles6 00:42:00Club Natació Valldoreix

32 BELLOSO VIEYRA,  BRUNO 17/10/201 Àgora7 00:42:04

67 Carreras Pujades,  Biel 28/3/2013 Pureza de María8 00:42:19

173 Herrero,  Nicolas 31/12/201 Escola L'Olivera9 00:42:64

270 Ortiz Lleixà,  Pol 1/6/2012 Escola Pins del Vallè10 00:42:82

297 Pitta Codina,  Nuno 1/10/2012 La Farga11 00:42:93Club Natació Valldoreix

228 MEDINA CORDERO,  DAVID 3/8/2012 Altres Escoles12 00:43:53Club Tennis Natació Sant 

258 NAVARRO COCKROFT,  ALEIX 31/1/2013 Avenç13 00:44:12

165 Gruson,  Pierre 29/9/2013 Pureza de María14 00:44:39

372 Ulacia Perez,  Teo 27/4/2013 Escola Turó Can Mat15 00:44:89

96 Cuesta Merino,  Mateo 18/9/2013 Àgora16 00:45:04

230 Medina Negre,  Biel 29/4/2013 Avenç17 00:45:96

98 Cuni González,  Àlex 13/8/2013 Altres Escoles18 00:46:44Escola Montcau La Mola

161 Gonzalez Gómez-Pimpollo,  Marc 20/5/2012 Escola Ciutat d'Alba19 00:46:71Centre Obert OMET

349 SANTAMARIA CARRERAS,  POL 2/4/2013 Àgora20 00:47:06

259 Navarro Fornos,  Guillem 9/10/2013 Escola Collserola21 00:47:12

83 Charosky Rodríguez,  Gael 29/8/2013 Escola Gerbert d'Or22 00:47:34

266 Nogaledo Valverde,  Víctor 24/9/2013 Escola Ciutat d'Alba23 00:47:47

92 CONESA COSCULLUELA,  MATEO 17/4/2013 Àgora24 00:47:84

10 ALMEIDA,  LUCIANO 17/6/2013 Àgora25 00:52:94

46 BRETÓN REY,  GUILLEM 26/6/2013 Pureza de María26 00:55:82

364 SORIANO,  DANIEL 24/12/201 Àgora27 00:58:15

108 Domenjó,  Guillem 9/12/2012 Escola Pi d'en Xandr28 01:00:33
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR TEMPSClass.

Aleví (2012 i 2013)F BRAÇA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CURS: 23-24CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

CLUB

376 VAN TULL,  SKY KIRANA 28/3/201 Àgora1 00:47:47

148 Gharbaoui Rivas,  Fatna 10/8/2013 Escola Catalunya2 00:49:62

255 Nagy Binder,  Olivia 30/7/201 Altres Escoles3 00:53:93Club Tennis Natació Sant C

242 Molero Díaz,  Lucía 30/10/201 Escola L'Olivera4 00:55:36Centre Obert OMET

345 Sánchez Ribas,  Maria 10/5/2013 Avenç5 00:57:35

239 MIRA CRUCES,  LAIA 24/9/201 Altres Escoles6 00:57:75Club Bellaterra

382 VERGÉS VIVES,  JOANA 31/10/201 Escola Pins del Vallè7 01:00:00

94 Coves Puche,  Aina 5/10/2012 Àgora8 01:00:25

381 VERDEJO HERNÁNDEZ,  PAULA 26/10/201 Altres Escoles9 01:00:72Club Tennis Natació Sant C

249 Montes Marqueño,  Laia 13/4/2012 Escola L'Olivera10 01:00:82Centre Obert OMET

250 Montes Marqueño,  Noa 13/4/2012 Escola L'Olivera11 01:01:03Centre Obert OMET

245 MONEDERO MELENDO,  PAULA 27/2/201 Altres Escoles12 01:01:39Club Tennis Natació Sant C

50 Brun Grau,  Queralt 19/5/2012 Avenç13 01:01:61

74 Cascante Macia,  Julia 29/1/2012 Altres Escoles14 01:01:93Club Tennis Natació Sant C

72 Casaldàliga Candel,  Emma 14/9/2013 Escola Ciutat d'Alba15 01:01:94

276 PALAU CUEVA,  NAIA 7/7/2012 Àgora16 01:01:95

305 POUS PEDRAZA,  LAIA 13/7/2013 Àgora17 01:02:87

123 Fernandez Palacino,  Ada 6/11/2013 Escola L'Olivera18 01:04:25

389 Villatoro Estrada,  Lucía 24/10/201 Pureza de María19 01:04:65

213 Mañero Montull,  Daniela 27/3/201 Àgora20 01:04:68

109 Duato Gomez,  Daniela 20/8/201 Avenç21 01:05:67

342 SANCHEZ LOPEZ,  CARLA 30/3/201 Pureza de María22 01:06:00

29 Batlle Cantero,  Clara 31/8/2013 Àgora23 01:07:43

177 JAMES,  LUCILE-ROSE 2/7/2012 Altres Escoles24 01:08:73Club Tennis Natació Sant C

115 ESCOFET JIMÉNEZ-ASENJO,  LUCÍA 23/12/201 Pureza de María25 01:09:80

38 Bermudo Mazanka,  Carla 23/11/201 Àgora26 01:11:76

334 Rossini Lima,  Clara 25/11/201 Escola Catalunya27 01:13:00

379 Ventosa Ibars,  Natalia 12/7/2012 Àgora28 01:17:39

321 Riclot,  Ilona 22/1/2013 Escola Catalunya29 01:18:66Centre Obert OMET
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR TEMPSClass.

Aleví (2012 i 2013)M BRAÇA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CURS: 23-24CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

CLUB

204 Lotterio Santos,  Gabriel 12/9/2013 Altres Escoles1 00:51:84Club Natació Valldoreix

395 YU,  XUAN HE 18/5/2012 Àgora2 00:54:07

0 NOCERO, VICTOR Pureza de María3 00:54:88

233 Messeguer Cortés,  Marc 4/9/2012 Escola Pins del Vallè4 00:55:17

32 BELLOSO VIEYRA,  BRUNO 17/10/201 Àgora5 00:55:41

34 BENASCO LOPEZ,  GABRIEL 2/12/2013 Altres Escoles6 00:56:72Club Tennis Natació Sant C

67 Carreras Pujades,  Biel 28/3/201 Pureza de María7 00:57:70

297 Pitta Codina,  Nuno 1/10/2012 La Farga8 00:57:97Club Natació Valldoreix

335 Rovira Fàbregas,  Ton 8/7/2013 Avenç9 00:58:84

228 MEDINA CORDERO,  DAVID 3/8/2012 Altres Escoles10 00:58:98Club Tennis Natació Sant C

372 Ulacia Perez,  Teo 27/4/201 Escola Turó Can Ma11 00:59:84

266 Nogaledo Valverde,  Víctor 24/9/201 Escola Ciutat d'Alba12 01:01:22

259 Navarro Fornos,  Guillem 9/10/2013 Escola Collserola13 01:01:71

208 MACIA COROMINAS,  PAU 4/4/2012 Àgora14 01:01:88

270 Ortiz Lleixà,  Pol 1/6/2012 Escola Pins del Vallè15 01:01:93

165 Gruson,  Pierre 29/9/201 Pureza de María16 01:02:70

349 SANTAMARIA CARRERAS,  POL 2/4/2013 Àgora17 01:03:72

161 Gonzalez Gómez-Pimpollo,  Marc 20/5/201 Escola Ciutat d'Alba18 01:04:00Centre Obert OMET

230 Medina Negre,  Biel 29/4/201 Avenç19 01:04:18

96 Cuesta Merino,  Mateo 18/9/2013 Àgora20 01:05:81

108 Domenjó,  Guillem 9/12/2012 Escola Pi d'en Xandr21 01:06:44

83 Charosky Rodríguez,  Gael 29/8/201 Escola Gerbert d'O22 01:07:06

46 BRETÓN REY,  GUILLEM 26/6/201 Pureza de María23 01:07:44

158 GOMEZ MERINO,  ROI 6/8/2013 Àgora24 01:08:49

98 Cuni González,  Àlex 13/8/2013 Altres Escoles25 01:08:50Escola Montcau La Mola
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Aleví (2012 i 2013)F ESQUENA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 

SANT CUGAT DEL VALLÈS

148 Gharbaoui Rivas,  Fatna 10/8/201 Escola Catalunya1 00:45:65

276 PALAU CUEVA,  NAIA 7/7/2012 Àgora2 00:51:53

249 Montes Marqueño,  Laia 13/4/201 Escola L'Olivera3 00:52:16Centre Obert OMET

268 Ollé Fernández,  Júlia 25/2/201 Escola Ciutat d'Alba4 00:53:25

250 Montes Marqueño,  Noa 13/4/201 Escola L'Olivera5 00:53:63Centre Obert OMET

72 Casaldàliga Candel,  Emma 14/9/201 Escola Ciutat d'Alba6 00:54:70

255 Nagy Binder,  Olivia 30/7/201 Altres Escoles7 00:56:20Club Tennis Natació Sant 

74 Cascante Macia,  Julia 29/1/201 Altres Escoles8 00:57:60Club Tennis Natació Sant 

115 ESCOFET JIMÉNEZ-ASENJO,  LUCÍA 23/12/20 Pureza de María9 00:57:95

177 JAMES,  LUCILE-ROSE 2/7/2012 Altres Escoles10 00:58:00Club Tennis Natació Sant 

242 Molero Díaz,  Lucía 30/10/20 Escola L'Olivera11 00:59:58Centre Obert OMET

239 MIRA CRUCES,  LAIA 24/9/201 Altres Escoles12 00:59:82Club Bellaterra

170 GUTIERREZ HERNÁNDEZ,  DANIELA 10/12/201 Àgora13 01:00:50

381 VERDEJO HERNÁNDEZ,  PAULA 26/10/20 Altres Escoles14 01:02:03Club Tennis Natació Sant 

245 MONEDERO MELENDO,  PAULA 27/2/201 Altres Escoles15 01:02:91Club Tennis Natació Sant 

321 Riclot,  Ilona 22/1/201 Escola Catalunya16 01:03:40Centre Obert OMET

342 SANCHEZ LOPEZ,  CARLA 30/3/201 Pureza de María17 01:05:59

50 Brun Grau,  Queralt 19/5/201 Avenç18 01:05:97
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Aleví (2012 i 2013)M ESQUENA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 

SANT CUGAT DEL VALLÈS

363 SORIANO SANCHEZ,  PABLO 19/4/201 Àgora1 00:49:01

34 BENASCO LOPEZ,  GABRIEL 2/12/201 Altres Escoles2 00:49:91Club Tennis Natació Sant 

270 Ortiz Lleixà,  Pol 1/6/2012 Escola Pins del Vallè3 00:50:51

233 Messeguer Cortés,  Marc 4/9/2012 Escola Pins del Vallè4 00:50:80

10 ALMEIDA,  LUCIANO 17/6/201 Àgora5 00:51:47

32 BELLOSO VIEYRA,  BRUNO 17/10/201 Àgora6 00:51:67

165 Gruson,  Pierre 29/9/201 Pureza de María7 00:53:95

297 Pitta Codina,  Nuno 1/10/2012 La Farga8 00:54:12Club Natació Valldoreix

259 Navarro Fornos,  Guillem 9/10/201 Escola Collserola9 00:54:32

67 Carreras Pujades,  Biel 28/3/201 Pureza de María10 00:54:35

228 MEDINA CORDERO,  DAVID 3/8/2012 Altres Escoles11 00:54:71Club Tennis Natació Sant 

204 Lotterio Santos,  Gabriel 12/9/201 Altres Escoles12 00:55:28Club Natació Valldoreix

230 Medina Negre,  Biel 29/4/201 Avenç13 00:56:69

158 GOMEZ MERINO,  ROI 6/8/2013 Àgora14 01:00:00

189 Lecea Armengol,  Marc 20/4/201 Escola Collserola15 01:01:38Centre Obert OMET

266 Nogaledo Valverde,  Víctor 24/9/201 Escola Ciutat d'Alba16 01:02:94

364 SORIANO,  DANIEL 24/12/20 Àgora17 01:03:50

98 Cuni González,  Àlex 13/8/201 Altres Escoles18 01:03:81Escola Montcau La Mola

83 Charosky Rodríguez,  Gael 29/8/201 Escola Gerbert d'O19 01:06:28

108 Domenjó,  Guillem 9/12/201 Escola Pi d'en Xandr20 01:06:88

46 BRETÓN REY,  GUILLEM 26/6/201 Pureza de María21 01:10:97
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